А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

SL9v 1 (f №____ ^~3
р.п. Охотск

б  плане проверок по осуществлению ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд Охотского
муниципального района на 2018 год

В соответствии с пунктом 4 Регламента проведения администрацией
Охотского муниципального района ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного
распоряжением администрации Охотского муниципального района от
25.10.2016 № 126-о:

1. Утвердить прилагаемый План проверок по осуществлению
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд Охотского муниципального района на 2018 год (далее -  план
проверок).

2. Организационно -  методическому отделу администрации Охотского
муниципального района разместить план проверок на официальном сайте
администрации района в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района по экономике и финансам -
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом района.

£  /Г* г
v  ‘3  •

УТВЕРЖДЕН

распоряжением
администрации Охотского
муниципального района

о т Ж О ? // №

ПЛАН

проверок по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения нужд Охотского муниципального района на 2018 год

№ п/п Наименование
подведомственного

учреждения

Предмет проверки Месяц начала
проведения
проверки

1. Муниципальное
казенное учреждение

«Редакция газеты
Охотско -  эвенская

правда»

соблюдение
учреждением

законодательства в
сфере закупок

апрель